СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 17.04.2024 № 502 «Об утверждении муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан предлагаемого к передаче в государственную собственность Республики Башкортостан»
В соответствии со ст. 6, 6.1 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ               «О водоснабжении и водоотведении», Законом Республики Башкортостан
от 28.06.2019 № 116-з «О внесении изменения в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», с пп. «б» п. 107 Правил холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 464, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 17.04.2024 № 502 «Об утверждении муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан предлагаемого к передаче в государственную собственность Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. в пункте 1:
1.1.1. абзацы четвертый и пятый исключить;
1.1.2.  дополнить абзацами следующего содержания:

«- сооружение-водопроводная сеть с кадастровым номером 02:61:011007:455 протяженностью 1652 м, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. Ханова, ул. Давлетшиной, ул. Муртазина, пер. Дорожный;

- сооружение-водопроводная сеть с кадастровым номером 02:61:000000:2252 протяженностью 649 м, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Сибай, ул. Коркина.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и

г. Сибай

09 июля 2024 года

№ 532
разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                                 В.Н. Косарев